



DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-21DM-1401/0193/27

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo: Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO: 00686832
konajúci: **JUDr. Vazil Hudák**, minister

v zastúpení²

názov: **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo: Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO: 00002801
DIČ: 2020877749
konajúci: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších zmien a doplnkov
poštová adresa¹:

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

obchodné meno: **DREVOKOM SLOVAKIA s.r.o**
sídlo: Čičava 314, 093 01 Čičava
Slovenská republika
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Prešov,
oddiel Sro, vložka číslo: 27842/P
konajúci: **Ing. Ján Rusič st.**, konateľ spoločnosti
Ing. Ján Rusič ml., konateľ spoločnosti
IČO: 47 136 201
DIČ: 2023779109
banka: Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹:

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 10.02.2015, evidovanej pod číslom: KaHR-21DM-1401/0193/27 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

1.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 283 997,10 EUR (slovom dvestoosemdesiatitisícdeväťdesiatšesťdesiatšesťdesiat 10/100 eur),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP do výšky 198 797,97 EUR (slovom jednotodeväťdesiatosemtisícšesťdesiatšesťdesiat 97/100 eur), čo predstavuje 70 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 30 % (slovom tridsať percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 0,09 EUR (slovom nula 09/100 eur).

1.1.2 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Ing. Ján Rusič st.**, konateľ

Podpis: **Ing. Ján Rusič ml.**, konateľ
Pečiatka

Prílohy:
Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“
Príloha č. 5 „Rozpočet projektu“

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Zvýšenie energetickej efektívnosti nábytkárskej výroby spoločnosti DREVOKOM SLOVAKIA s.r.o.	
Kód ITMS	25120120193	
Operačný program	OP Konkurencieschopnosť a Hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	2 - Energetika	
Opatrenie	2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100	Vidiecke

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Vranov nad Topľou
Obec	Čičava
Ulica	-
Číslo	317

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Úsporami nákladov energie zvýšiť konkurencieschopnosť spoločnosti
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštruovať systém osvetlenia
Špecifický cieľ projektu 2	Rekonštruovať systém vykurovania
Špecifický cieľ projektu 3	Znížiť energetickú náročnosť stavebného objektu

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	0,00	2015	1	2015
	Zateplená plocha	m2	0,00	2015	1 715,19	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	0,00	2007	61 500,00	2018
	Nárast tržieb	Eur	0,00	2007	279 000,00	2018
	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2015	293,35	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	0,00	2015	1	2015
	Zateplená plocha	m2	0,00	2015	1 715,19	2015
Dopad	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2015	293,35	2018

Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok						
Dopad						

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Modernizácia výrobných hál	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	1
		Zateplená plocha	m ²	1 715,19

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Modernizácia výrobných hál	05/2015	12/2015	EKOPRIM, s.r.o.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	05/2015	12/2015	
Publicita a informovanosť	05/2015	12/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (MM/RRRR))	05/2015		
Ukončenie prác na projekte (MM/RRRR)	12/2015		

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	283 997,10	0,09	283 997,19	Modernizácia výrobnej haly
CELKOVO	283 997,10	0,09	283 997,19	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Modernizácia výrobných hál	283 997,10	0,09	283 997,19
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť	0,00	0,00	0,00
CELKOVO		0,09	283 997,19

¹ V prípade uzatvorenia Zmluvy o poskytnutí NFP pred vypracovaním a schválením VO zo strany Vykonávateľa, uviesť ako realizujúcu organizáciu danej aktivity „Doplnené na základe vykonaného VO“

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón stužujúcich pásov a vencov železový zn. 3	M3	115,00	10,000	1 150,00	1 150,00	0,00
2	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	12,00	24,000	288,00	288,00	0,00
3	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	7,00	24,000	168,00	168,00	0,00
4	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1 450,00	1,430	2 073,50	2 073,50	0,00
5	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletný zatepovací systém z dosák XPS hr. 50mm, vr. konečnej povrchovej úpravy	M2	56,00	86,100	4 821,60	4 821,60	0,00
6	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	M2	2,25	2 380,000	5 355,00	5 355,00	0,00
7	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	M2	2,20	4 760,000	10 472,00	10 472,00	0,00
8	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 3,5m do 5m	M2	6,50	50,000	325,00	325,00	0,00
9	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výsuvná sphiacia plošina so zdvihom motorickým a pojazdom	deň	48,00	90,000	4 320,00	4 320,00	0,00
10	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	M2	1,35	2 380,000	3 213,00	3 213,00	0,00
11	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	M2	2,50	610,000	1 525,00	1 525,00	0,00
12	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochrana strojov pri stavebných prácach	M2	5,00	600,000	3 000,00	3 000,00	0,00
13	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie muriva nadzákladového z tehlí na maltu vápennú a vápennocement. -1,800 t	M3	23,50	119,880	2 817,18	2 817,18	0,00
14	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	T	15,60	242,954	3 790,08	3 790,08	0,00
15	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	0,75	3 401,356	2 551,02	2 551,02	0,00
16	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	T	7,85	242,954	1 907,19	1 907,19	0,00
17	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	1,05	728,862	765,31	765,31	0,00
18	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž stien a priečok z plechu skrutkovaných	M2	7,96	555,100	4 418,60	4 418,60	0,00
19	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných	M2	2,44	653,200	1 593,81	1 593,81	0,00
20	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž vrát s plochou jednotlivo nad 10 do 20 m2	KUS	250,00	2,000	500,00	500,00	0,00
21	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcii do 50 kg	KG	1,00	11 805,500	11 805,50	11 805,50	0,00
22	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ELI - demontáž pôvodného BLZ	kus	500,00	1,000	500,00	500,00	0,00
23	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	28,50	33,101	943,38	943,38	0,00
24	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Teplotzdusný ohrievač vzduchu s ventilátorm	kus	865,00	5,000	4 325,00	4 325,00	0,00
25	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Anemostat 2-stranný vertikálny	kus	175,00	5,000	875,00	875,00	0,00
26	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulácia infra	kus	415,00	1,000	415,00	415,00	0,00
27	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves, karabina 90kg	KUS	10,00	15,000	150,00	150,00	0,00
28	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zariadení	kus	95,00	11,000	1 045,00	1 045,00	0,00
29	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3,6	M	36,00	100,000	3 600,00	3 600,00	0,00
30	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 89/3, 6	ks	26,00	5,000	130,00	130,00	0,00
31	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 80/ 50	ks	31,00	5,000	155,00	155,00	0,00
32	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre rozvozy potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,01	6 519,000	91,24	91,15	0,09
33	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	čerpáďlová skupina	kus	1 100,00	1,000	1 100,00	1 100,00	0,00
34	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil horúcovodný privarovací V 30-121-540 III, PN 4,0/200st. C DN 65	ks	235,00	5,000	1 175,00	1 175,00	0,00
35	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,01	2 745,000	27,45	27,45	0,00
36	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klapiarske konštrukcie - hrebeň strechy z LP plechu r.š. 700mm	m	25,00	46,000	1 150,00	1 150,00	0,00
37	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klapiarske konštrukcie - doplnkové oplechovanie, lemovanie a tesnenie zostavy sendvičových panelov	KPL	3 500,00	1,000	3 500,00	3 500,00	0,00
38	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie parapetov z LP plechu vrátane rohov rš 750 mm	M	23,80	107,600	2 560,88	2 560,88	0,00
39	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kovové konštrukcie - spojovací materiál	M2	1,80	1 494,100	2 689,38	2 689,38	0,00
40	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kovové konštrukcie - montáž krytiny z PUR panelov hr. 120mm	M2	15,00	653,200	9 798,00	9 798,00	0,00
41	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kovové konštrukcie - montáž stenových PUR panelov hr. 100mm	M2	12,50	841,000	10 512,50	10 512,50	0,00
42	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M pomocné OK profily pre osadenie okien a presvetľovacích dosiek	KG	3,50	1 135,000	3 972,50	3 972,50	0,00
43	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové konštrukcie - D+M presvetľovacie izolačné panely, vr. systémových doplnkov	M2	65,00	74,000	4 810,00	4 810,00	0,00
44	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové konštrukcie - D+M okno 900 x 1450mm, vr. kovania a parapetov efi	KUS	565,00	19,000	10 735,00	10 735,00	0,00
45	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M sekčné vrata zateplené	M2	330,00	35,910	11 850,30	11 850,30	0,00
46	Modernizácia výrobné haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	KG	2,15	14 923,700	32 085,96	32 085,96	0,00

47	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka OK - sendvičové PUR panely strešné hr. 120mm	M2	31,00	705,500	21 870,50	21 870,50	0,00
48	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka OK - sendvičové PUR panely stenové hr. 100mm	M2	27,00	908,300	24 524,10	24 524,10	0,00
49	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka OK - pažďiky U 6.120	KG	0,69	15 669,900	10 812,23	10 812,23	0,00
50	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter OK protipožiarň	M2	18,00	822,000	14 796,00	14 796,00	0,00
51	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kovových stav. doplnk. konštr. polyuretánové farby jednónásobné	M2	10,20	1 272,000	12 974,40	12 974,40	0,00
52	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kovových stav. doplnk. konštr. polyuretánové farby základný	M2	3,85	1 272,000	4 897,20	4 897,20	0,00
53	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrábaním	M2	0,85	825,000	701,25	701,25	0,00
54	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odmastenie chemickými rozpúšťadlami	M2	1,20	825,000	990,00	990,00	0,00
55	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odhrdzavenie kovových konštrukcií	M2	1,20	825,000	990,00	990,00	0,00
56	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ELI - BLZ	kus	1 600,00	1,000	1 600,00	1 600,00	0,00
57	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenia, pojazdné plošiny	kpl	500,00	1,000	500,00	500,00	0,00
58	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 16	m	0,81	95,000	76,95	76,95	0,00
59	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka PP 0216/1	ks	0,11	95,000	10,45	10,45	0,00
60	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Rúrka FX 20	m	0,27	95,000	25,65	25,65	0,00
61	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 23	m	0,76	50,000	38,00	38,00	0,00
62	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka PVC 2323	m	0,21	50,000	10,50	10,50	0,00
63	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 29	m	0,70	24,000	16,80	16,80	0,00
64	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Trubka FX 32 HAGARD	m	9,20	24,000	220,80	220,80	0,00
65	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vývodka 9929 rovná	ks	0,10	6,000	0,60	0,60	0,00
66	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vrátane kolien typ 1523 - 23	m	0,61	120,000	73,20	73,20	0,00
67	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Príchytka CL 25 šedá	ks	0,14	115,000	16,10	16,10	0,00
68	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka PP 0223/1	ks	0,13	30,000	3,90	3,90	0,00
69	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka tuhá PVC 1523	m	1,10	120,000	132,00	132,00	0,00
70	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vrátane kolien typ 1529 - 29	m	0,74	27,000	19,98	19,98	0,00
71	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Príchytka CL 32 bleďošedá	ks	0,20	20,000	4,00	4,00	0,00
72	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka PP 0229/1	ks	0,23	3,000	0,69	0,69	0,00
73	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka tuhá PVC 1529	m	1,21	27,000	32,67	32,67	0,00
74	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/100 mm bez veka vrátane podp.	m	5,59	115,000	642,85	642,85	0,00
75	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MARS elektroinštalčný materiál Zavítová tyč M10 (1m) obj.č. 1210010	ks	4,33	115,000	497,95	497,95	0,00
76	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MARS elektroinštalčný materiál Káblový žľab 250/100 obj.č. 1125012	m	7,80	115,000	897,00	897,00	0,00
77	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MARS elektroinštalčný materiál T-kus kombinovaný 2x500/100x250/100 obj.č. 1135021	ks	5,10	2,000	10,20	10,20	0,00
78	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MARS elektroinštalčný materiál Nosník 250 obj.č. 1570250	ks	9,98	90,000	898,20	898,20	0,00
79	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MARS elektroinštalčný materiál Držiak stropný obj.č. 1230010	ks	2,23	15,000	33,45	33,45	0,00
80	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MARS elektroinštalčný materiál U – záves 250 obj.č. 1525007	ks	2,39	30,000	71,70	71,70	0,00
81	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MARS elektroinštalčný materiál Spojka 100 obj.č. 1200100	ks	1,95	116,000	226,20	226,20	0,00
82	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MARS elektroinštalčný materiál Spojka - spodný diel žľabu 250 obj.č. 1200250	ks	2,05	116,000	237,80	237,80	0,00
83	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MARS elektroinštalčný materiál Spoj. materiál - sada M8 obj.č. 1240008	súbor	2,20	5,000	11,00	11,00	0,00
84	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MARS elektroinštalčný materiál Spoj. materiál - sada M6 obj.č. 1240006	súbor	2,35	5,000	11,75	11,75	0,00
85	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	0,53	30,000	15,90	15,90	0,00
86	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	0,53	60,000	31,80	31,80	0,00
87	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	0,53	6,000	3,18	3,18	0,00
88	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	G-Káblové oko CU 6x5 KU-L	ks	0,35	6,000	2,10	2,10	0,00
89	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	0,76	10,000	7,60	7,60	0,00
90	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	1,66	2,000	3,32	3,32	0,00
91	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3,63	2,000	7,26	7,26	0,00
92	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PI. spínač jednopólový IP44, 1 3558-01600 S sivý	ks	4,70	2,000	9,40	9,40	0,00
93	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvodnice vrátane vnútorného zapojenia ističov	ks	4,70	10,000	47,00	47,00	0,00
94	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvková rozvodnica 632.331w	ks	4,98	10,000	49,80	49,80	0,00

95	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlačidlový domový ovládač polozapust., alebo zapustený vrátane zapojenia bez signálky	ks	1,18	12,000	14,16	14,16	0,00
96	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Al. Tlačítkový ovládač IP66, 1/OS,1/OSo3558-91752	ks	12,46	12,000	149,52	149,52	0,00
97	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	4,70	1,000	4,70	4,70	0,00
98	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Evípotenciálna prípojnicia	ks	7,71	1,000	7,71	7,71	0,00
99	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	10,79	1,000	10,79	10,79	0,00
100	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač HR - špecifikácia podľa PD - zatiaľ len odhad	ks	1 150,00	1,000	1 150,00	1 150,00	0,00
101	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo žiarovkové - typ 211 15 03-100 + 10 W, stropné,núdzové	ks	3,82	4,000	15,28	15,28	0,00
102	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo núdzové 11W/3hod	ks	175,00	4,000	700,00	700,00	0,00
103	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo žiarovkové - typ 713 01 02-1000 W, svet lomet	ks	7,64	2,000	15,28	15,28	0,00
104	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo GE12200.1 300/500W SENZ REF.RE	ks	420,00	2,000	840,00	840,00	0,00
105	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlá závesné priemyselné, IP 65	ks	9,40	10,000	94,00	94,00	0,00
106	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo UX-MYAR LED SUSPENDED1x106W,LED DALI,11000lm/850,9005(176)	ks	405,00	10,000	4 050,00	4 050,00	0,00
107	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 16mm2	m	0,47	210,000	98,70	98,70	0,00
108	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYY 16 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	1,20	120,000	144,00	144,00	0,00
109	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NY 1x25 Kábel pre pevné uloženie, medený VDE	m	1,50	90,000	135,00	135,00	0,00
110	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 2, 5	m	0,56	240,000	134,40	134,40	0,00
111	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 5x2,5	m	0,96	240,000	230,40	230,40	0,00
112	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	0,70	180,000	126,00	126,00	0,00
113	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	1,05	180,000	189,00	189,00	0,00
114	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	0,66	320,000	211,20	211,20	0,00
115	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	1,10	320,000	352,00	352,00	0,00
116	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	0,67	42,000	28,14	28,14	0,00
117	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY 5x10 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	1,20	42,000	50,40	50,40	0,00
118	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príchytka na oceľovú konštrukciu	ks	0,56	300,000	168,00	168,00	0,00
119	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastreľovacia príchytka + kliniec do železa	kus	0,10	150,000	15,00	15,00	0,00
120	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastreľovacia kotva HILTI pre príchytky na oceľovej konštrukcii	ks	1,50	150,000	225,00	225,00	0,00
121	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka 6035-02	ks	0,12	80,000	9,60	9,60	0,00
122	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka 6035-03	ks	0,10	40,000	4,00	4,00	0,00
123	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka 6035-04	ks	1,21	20,000	24,20	24,20	0,00
124	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka 6035-05	ks	0,84	10,000	8,40	8,40	0,00
125	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skatúl.rozvod.Acidur, upev.na podklad alebo do príprav.lôžka,zapojenie,od- a zavlečk.so 4 vývodmi	ks	8,28	25,000	207,00	207,00	0,00
126	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica 6455-11 acid	ks	3,02	25,000	75,50	75,50	0,00
127	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drobné elektroinštalčné práce	hod	10,00	25,000	250,00	250,00	0,00
128	Modernizácia výrobnjej haly	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	150,00	1,000	150,00	150,00	0,00
Celkom							283 997,19	283 997,10	0,09

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	70%
Oprávnený výdavok	283 997,10
NFP	198 797,97